


2 / 2

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, 140 28 Praha 4 - Michle. IČO 25672720. Zapsáno u MS v Praze, odd. B vložka 5403.

ARDIS_9000642687_11:21:29

 
MONETA Money Bank, a.s.

 
 

Školní jídelna Polička, Rumunská 646

oprávněna využívat službu Internet Banka:  ; eDisponent: Ano; Zřízení bankovní identity: NE

Klient dále sjednává s Bankou následující změnu Dispozic a bere na vědomí, že:
- stávající přístup do Internet Banky a Smart Banky vedený na Klienta jako právnickou osobu sjednaný v Dispozicích bude
v roce 2025 zrušen;
- pro přístup do Internet Banky a Smart Banky si Klient zřídí tzv. eDisponentské přístupy pro jednotlivé osoby jednající za Kli-
enta na základě jejich řádné identifikace a autentizace.
Změna Dispozic uvedená v tomto odstavci bude realizována na základě oznámení Banky, kterým bude Banka Klienta
v dostatečném předstihu, nejméně však 30 dní předem, písmeně informovat o datu zrušení stávajícího přístupu do Internet
Banky a Smart Banky.

Smart Banka
Způsob přihlášení: PIN/Biometrika; Podepisování aktivních operací: PIN/Biometrika; Denní limit:   Týdenní li-
mit:  Stav služby: Aktivní

Adresa pro korespondenci k přímému bankovnictví:     

Účet, ze kterého budou inkasovány Poplatky za sjednané služby přímého bankovnictví včetně internetového bankovnictví
(není-li uvedeno jinak)

· Tyto Dispozice tvoří součást Smlouvy o bankovních produktech a službách uzavřené mezi Klientem a Bankou dne
28.03.2019.

· Klient a Banka se dohodli, že podpisem těchto Dispozic se ruší předchozí Dispozice.

· Banka je oprávněna jednostranně navrhnout Klientovi změnu jakéhokoliv smluvního ujednání. Pokud Klient takový návrh
na změnu před její účinností písemně neodmítne, má se za to, že návrh na změnu přijal.

· Banka je oprávněna vypovědět Smlouvu o bankovních produktech a službách nebo produkt nebo službu sjednanou v
rámci této smlouvy s dvouměsíční výpovědní lhůtou, jejíž běh počíná prvním dnem měsíce následujícího po odeslání vý-
povědi Bankou, pokud Banka ve výpovědi výjimečně neodloží počátek výpovědní lhůty, není-li sjednáno jinak.

· Klient potvrzuje, že se seznámil s Uveřejňovanými Podmínkami, Produktovými podmínkami, Sazebníkem a Úro-
kovým lístkem, včetně jejich změn, o kterých byl klient informován, že je s jejich obsahem srozuměn a výslovně souhla-
sí se zvlášť významnými smluvními ujednáními obsaženými v Produktových podmínkách a/nebo Podmínkách
vyznačenými tučně, a to zejména o prohlášení Klienta k oznamování změn veškerých údajů sdělených Bance,
o oprávnění Banky jednostranně měnit úrokové sazby a Poplatky a/nebo typ konta, o započtení pohledávek kterou-
koli smluvní stranou, o Případech porušení a jejich následcích.Klient svým podpisem potvrzuje, že mu byla s dosta-
tečným předstihem před podpisem Smlouvy o bankovních produktech a službách, která jako smlouva sdružená má
charakter rámcové smlouvy, nebo před poskytnutím těchto produktů a služeb: Běžného účtu, Karet a Služeb přímého
bankovnictví, poskytnuta „Předsmluvní informace k platebním účtům a platebnímu styku“ o popisu a podmínkách platební
služby, o způsobu komunikace, o ochranných a nápravných opatřeních, o odpovědnosti Banky, o Smlouvě o bankovních
produktech a službách včetně Dispozic, a to podle platného zákona o platebním styku.

· Klient dále potvrzuje převzetí Produktových podmínek pro sjednané produkty a/nebo služby.

· Klient svým podpisem potvrzuje souhlas s údaji uvedenými v těchto Dispozicích, a to i s podmínkami sjednaných Doplň-
kových služeb, které převzal.

POLIČKA, dne 23.05.2025 11:21 POLIČKA, dne 23.05.2025 11:21




